

Westwind Marielyst ApS
Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 42 03 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017..


Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Marielyst ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 42 03 93
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Kenneth Borchersen Madsen Timo Sander
Direktion	Kenneth Borchersen Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive køb og salg af sportsartikler og beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747.060 mod 895.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.064 mod 219.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Selskabet forventer for regnskabsåret 2017 et positivt resultat og reetablering af egenkapitalen indenfor de kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at likviditetsberedskabet i det kommende år vil være tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	747.060	895.134
1 Personaleomkostninger	-721.697	-544.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.590	-2.445
Driftsresultat	18.773	348.257
Andre finansielle indtægter	1.856	4.198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.693	-70.306
Resultat før skat	-44.064	282.149
Skat af årets resultat	10.000	-63.028
Årets resultat	-34.064	219.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	219.121
Disponeret fra overført resultat	-34.064	0
Disponeret i alt	-34.064	219.121

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.427	1.142
	Materielle anlægsaktiver i alt	39.427	1.142
	Anlægsaktiver i alt	39.427	1.142
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	781.050	661.476
	Varebeholdninger i alt	781.050	661.476
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.471	14.711
	Udskudte skatteaktiver	17.000	7.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.372
	Andre tilgodehavender	8.648	67.092
	Tilgodehavender i alt	34.119	123.175
	Likvide beholdninger	763.700	828.390
	Omsætningsaktiver i alt	1.578.869	1.613.041
	Aktiver i alt	1.618.296	1.614.183

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Overført resultat	-259.155	-225.091
	Egenkapital i alt	<u>140.845</u>	<u>174.909</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.721	28.412
	Anden gæld	1.454.730	1.410.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.451</u>	<u>1.439.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.477.451</u>	<u>1.439.274</u>
	Passiver i alt	<u>1.618.296</u>	<u>1.614.183</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	690.112	525.449
Andre omkostninger til social sikring	11.151	6.906
Personalemkostninger i øvrigt	20.434	12.077
	<u>721.697</u>	<u>544.432</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.715	41.072
Andre finansielle omkostninger	21.978	29.234
	<u>64.693</u>	<u>70.306</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	545.366	545.366
Tilgang i årets løb	44.875	0
Kostpris ultimo	<u>590.241</u>	<u>545.366</u>
Af- og nedskrivninger primo	-545.366	-541.778
Årets afskrivninger	-5.448	-2.446
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-550.814</u>	<u>-544.224</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.427</u>	<u>1.142</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-225.091	-444.212
Årets overførte overskud eller underskud	-34.064	219.121
	<u>-259.155</u>	<u>-225.091</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 152 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Til sikkerhed for Westwind Marielyst ApS gæld til Sydbank er der stillet selvskyldnerkaution af Westwind Vejers ApS for alt mellemværende. Gæld til Sydbank i Westwind Marielyst ApS udgør pr. 31. december t.kr. 0.